Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111

N PROTOCOLO GERAL 390/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 10:25

Legislativo - REQ 252/2020

GABINETE 00 VEREADOR RONALCE MOACIR OALCHIAVAN . PP RGR Nº 037/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 25212020

Reiterando: Requer operação tapa buracos
urgente, bem como, realização de obra de
pavimentação asfáltica na Rua Clevelândia, no
Bairro Fraron.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação ao departamento competente, operação tapa buracos urgente,
bem como, realização de obra de pavimentação asfáltica na Rua Clevelândia, no
Bairro Fraron.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da população, devido aos enormes
buracos presentes na referida via pública, que estão prejudicando a trafegabilidade
dos motoristas e pedestres. Desse modo, a obra de pavimentação asfáltica garantirá
mais segurança e qualidade de vida aos moradores. Segue foto anexa.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 2 de março de 2020.

I'

,\ L, -~111''~~ >
Ronalce Moacir Dai iavan

Vereador - PP

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
181http://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadormoacirdalchiavan@patobranco .pr. leg.br

Camara Munlelpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 390/2020

Data: 27/02/2020 - Horário: 10:25
Leglslallvo - REQ 25212020

Rua Clevelândia, no Bairro Fraron.

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
1BJhttp://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br